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 TOIMINTAKERTOMUS  
 

 vuodelta 2022 

   

 

 

 

SEURAN TARKOITUS 

 

Seuran tarkoituksena on edistää navigaatioharrastusta ja –taitoa sekä 

ammatti- että harrastelijaveneilijöiden keskuudessa sekä toimia näihin 

ryhmiin kuuluvien henkilöiden yhdyssiteenä. 

Seura järjestää jäsenilleen tilaisuuksia teoreettisten taitojen 

soveltamiseen käytännössä kurssien ja harjoitusten muodossa. 

 

 

Vuonna 2020 alkanut koronapandemia vaikutti enää jonkun verran toimin-

taamme. Mm. ensimmäiset hallituksen kokoukset olivat Teams-kokouksia ja 

suuntimia ei järjestetty.  

 

 

JÄSENISTÖ 

 

Seurassa oli kertomusvuoden alussa 257 jäsentä, lopussa 250 jäsentä.  

Näistä 46(47/2021) oli avomerilaivureita, 75(75) rannikkolaivureita,  

112(119) saaristolaivureita ja 17(16) opiskelevia jäseniä. 

 

HALLINTO 

 

Kalevi Vesterinen, kommodori 

 

Kauden 2022 - 2023 hallituksen jäsenet: 

Mika Linsén   Jari Lähteenoja, rahastonhoitaja 

Tommi Nurmi  Aimo Peltonen 

Pasi Nikkanen  Konstantin Enckell  

 

 

Kauden 2021 - 2022 hallituksen jäsenet: 

Mika Korpela  Markus Mattila 

Erja Lähteenoja, sihteeri Pasi Rahkila 

Iiris Mattila  Vesa Villanen, varakommodori 

 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana 11 kertaa. 

 

Toiminnantarkastajina toimivat Harry Leino ja Kalle Räike, 

varalla Helmi Baumgarten-Lepistö ja Hannu Kaarlola. 

 

Moottorivenejaoksen puheenjohtajana toimi Mika Korpela ja jäseninä Jussi 

Nurmi ja Vesa Villanen. 

 

Purjehdusjaoksen puheenjohtajana toimi Tommi Oksa ja jäseninä Markku 

Jussila, Hannu Kaarlola, Kari Mäkelä, Pasi Nikkanen ja Kalevi Vesterinen. 
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Katsastusmiehinä toimivat Mika Linsén (päällikkö), Mika Korpela, Mika 

Määttänen, Jari Nevala, Aleksander Sirsev, Seppo Säilä, Kalevi Vesterinen 

ja Vesa Villanen. 

 

Koulutusjaoksen puheenjohtajana toimi Pasi Rahkila ja jäseninä Hannu 

Kaarlola, Harry Leino, Mika Linsén ja Kalevi Vesterinen. 

 

Huvitoimikunnan puheenjohtajana toimi Iiris Mattila ja jäseninä Jonna 

Korpela, Nanna Korpela, Tiina Nurmi, Tommi Nurmi ja Sari Vanhanen. 

 

Telakan asioita hoiti telakkatoimikunta puheenjohtajana Mika Korpela. 

Telakkamestarina toimineen Mika Korpelan työkiireiden vuoksi hänen vara-

miehenään toimi keväästä alkaen toimikunnan jäsen Konstantin Enckell. 

Muut toimikunnan jäsenet olivat Mika Määttänen, Pasi Rahkila ja 

Aleksander Sirsev. 

 

Utterskärin isäntinä toimivat Tommi Nurmi, puheenjohtaja, sekä Ari-Pekka 

Hakala, Harry Leino, Markus Mattila, Jari Nevala ja Jussi Nurmi. 

Kalastuksen valvojana toimi Tommi Nurmi. 

 

Glennarsin isäntinä toimivat Vesa Villanen, puheenjohtaja, sekä Jonna 

Korpela, Mika Korpela, Mika Linsén, Mari Määttänen ja Mika Määttänen. 

 

Tiedotustoimikunnan puheenjohtajana toimi Pasi Nikkanen ja jäseninä Timo 

Leppiniemi, Mika Linsén ja Kalle Räike. 

 

 

YLEISET KOKOUKSET JA MUU YHDISTYSTOIMINTA   

 

Seuran kevätkokous pidettiin kahvila-konditoria Kultaisessa Tuoksussa 

28.2.2022. Kokoukseen osallistui 14 tutkinnon suorittanutta jäsentä. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Henrik Toivonen ja sihteerinä Erja 

Lähteenoja.  

 

Syyskokous pidettiin kahvila-konditoria Kultaisessa Tuoksussa 23.11.2022. 

Kokoukseen osallistui 20 laivuritutkinnon suorittanutta jäsentä. 

Kokouksen puheenjohtajana toimi Markku Jussila ja sihteerinä Erja 

Lähteenoja.  

 

Seuran tilinpäätös osoittaa voittoa 8.483,31 €. 

 

Jäsenistölle lähetettiin 1 jäsenkirje. Seuralla on verkkosivut 

osoitteessa www.salonnavigaatioseura.fi. Lisäksi seuralla on käytössä 

facebook-sivut ja Instagram sekä WhatsApp-ryhmä. 

 

Jäsenet voivat liittyä info@salonnavigaatioseura.fi-sähköpostiryhmään. 

 

Seura on Suomen Navigaatioliiton jäsenseura (numero 76). Seuran sihteeri 

Erja Lähteenoja on Suomen Navigaatioliiton ja Astrofus Oy:n hallituksen 

jäsen. Seuramme on lisäksi jaosjäsenenä Suomen Purjehdus ja Veneily 

ry:ssä, johon on katsastettu 54 (56/2021) seuran venettä.  

 

Seura on Hiittisten palokunnan kannattajajäsen. 

 

Syksyllä 2021 ilmestyi seuran historiikkikirja ”Salon Navigaatioseura 40 

vuotta”. Kirjaa on edelleen myynnissä. 
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LIITTOKOKOUS JA LIITTOSEMINAARI   

 

Suomen Navigaatioliiton liittopäivät järjestettiin Espoon Kipparien 

isännöiminä Hotelli Mattsissa Espoossa 19.-20.3.2022. Liittoseminaariin 

osallistui Kalevi Vesterinen. Liittokokouksessa seuraamme edusti valta-

kirjalla Turun Navigaatioseura. Erja Lähteenoja valittiin edelleen liiton 

hallitukseen kaudeksi 2022 – 2023. 

 

 

 

KOULUTUSTOIMINTA  

  

Koulutuksesta vastaavat Suomen Navigaatioliiton auktorisoimat 

opettajamme.  

 

Joulukuun 2021 tutkinnot vahvistettiin tammikuussa. Kaikki tutkintoon 

osallistuneet läpäisivät saaristomerenkulun tutkinnon, 5 suomen ja 1 

englannin kielellä.  

 

Keväällä pidettäväksi suunniteltu rannikkomerenkulun tutkinto peruuntui 

vähäisen ilmoittautumismäärän takia. 

 

22.4. järjestettiin rannikkomerenkulun tutkinto, jonka itseopiskelleet 

osallistujat läpäisivät, 2 suomen ja 1 englannin kielellä. 

 

Syyslukukaudella toteutui Salon kansalaisopiston Salon toimipisteen 

saaristomerenkulun kurssi. Opettajana toimi Mika Linsén. Halikon 

toimipisteen saaristomerenkulun kurssi peruuntui liian vähäisen 

opiskelijamäärän takia. Tutkintoon 15.12. osallistui 8 henkilöä, 7 

saaristomerenkulun ja 1 rannikkomerenkulun tutkintoon. Tutkintotulokset 

vahvistetaan vuoden 2023 puolella.  

 

 

KATSASTUSTOIMINTA 

 

Veneitä katsastivat seuran 8 katsastusmiestä.  

 

Katsastuksia tehtiin telakkapäivänä, Utterskärin ja Glennarsin katsastus-

päivinä sekä erikseen sovittuina aikoina koronasääntöjä noudattaen. Salon 

Navigaatioseuraan Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n rekisteriin 

katsastettiin 54 (56/2021) venettä. Yhteensä veneitä katsastettiin 56 

kpl(70/2021).  

 

Katsastuksen ohessa katsastusmiehet myivät myös sauna- ja sähköpasseja 

sekä kalastuslupia. 

     

 

SAARITUKIKOHTA UTTERSKÄR 

 

Seuralla vuokralla olevassa Utterskärin saaritukikohdassa on jäsenten 

käytössä mm. saunarakennus takkatupineen, telttasauna sekä grillikatos ja 

puusee.  

 

Jäsenistön käytettävissä on myös soutuvene. ”Delägarlaget Hitis kyrkoby 

samfällda vatten:ilta” on vuokrattu kalastusalue ulkomereltä. 
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Saaren kunnossapitoa hoidetaan isännistön ja talkooväen yhteisvoimin.  

 

Saaresta on purettu huonokuntoinen telttasauna, joka toimi loppuajan 

varastona. Puuvajan jatkoksi tehtiin pieni varasto, jonne saadaan varas-

toitua saaren tarvikkeet. Puuvaja/varasto sai myös uuden värin. 

Saareen tuodut polttopuut on pätkitty. Uusia tarvitaan mahdollisesti jo 

loppukesästä. 

 

Saaren ja saunan käyttöä seurataan käyttäjien saunavihkoon tekemien 

kirjausten perusteella. 

Aluksia kävi 120 kpl (2021 145 kpl), saunontoja kertyi 438 kpl (320 kpl), 

keskimäärin 2,53 henkilöä/alus (2,2 hlö/alus). 

 

     

       

SAARITUKIKOHTA GLENNARS   

 

Seura omistaa Kemiönsaaren kunnassa Vänoxan kylässä sijaitsevan Glennars-

nimisen hehtaarin suuruisen tontin, jolle on rakennettu mm. saunaraken-

nus, mökki, katettu grillikatos, telttasauna, 2 puuseetä ja varasto-

tiloja. 

Jäsenistön käytössä on optimistijollat Kaarna ja Lastu sekä lahjoituksena 

saatu katamaraani Hattivatti, jolla on käyty jo Taalintehtaalla saakka. 

Kesällä 2022 Hattivatin pohja kunnostettiin Salon telakalla, missä se 

odottaa Glennarsiin pääsyä. 

 

Saaren käyttäjiin on tullut mukaan uusia jäseniä. Kiitokset kaikille 

niille henkilöille, jotka talkoolaisten lisäksi ovat monin tavoin 

ottaneet osaa tämän yhteisen hankkeen toteuttamiseksi. Tukea olemme 

saaneet niin taloudellisesti kuin myös materiaalilahjoituksina ja eri-

laisina työpanoksina. 

 

Saunan katon panelointi on uusittu. 

 

Saaren kävijämäärä vuonna 2022 oli 190 alusta ja miehistöä saarella kävi 

noin 500 henkeä. 

 

 

HUVITOIMINTA  

 

Perinteisiä kevätsuuntimia ei järjestetty koronapandemian takia. 

 

Eskaaderipurjehdus Hankoon järjestettiin perinteisin menoin toukokuun 

viimeisenä viikonloppuna. 

 

Yleinen katsastuspäivä järjestettiin 11.6. sekä Glennarsissa että 

Utterskärissä. Utterskärin kesäjuhlissa oli mukana 12 aikuista ja 2 

lasta; 6 venekuntaa. Ohjelmassa oli perinteisesti tikkakisa sekä 

renkaanheittoa. 

 

Juhannusta vietettiin Utterskärissä ja Glennarsissa omatoimisesti 

perinteisin menoin. 

 

       

Glennarsissa ei järjestetty perinteistä rosvopaistijuhlaa 13.8. sääolojen 

takia. Jollamestaruuskilpailut järjestettiin kuitenkin, nyt 6. kerran 

Glennarsissa. Kilpailuihin osallistui 8 henkilöä. Paikalla oli kaikkiaan 

16 venekuntaa. 
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Muinaistulien yötä vietettiin Utterskärissä 27.8. perinteisen kokon, 

äijäsopan, pelien ja tietovisan merkeissä.  

 

Syyseskaaderiin 17.-18.9. osallistui 5 venettä, 13 henkilöä. Eskaaderi 

alkoi perjantaina kokoontumisella Högsåran Keisarinlahdessa saunomisen 

merkeissä. Sieltä matka jatkui lauantaina Helsingholmiin, missä oli 

tarjolla kalaa ja sauna. 

 

Pikkujoulua vietettiin 10.12. Rikalan krouvissa omakustanteisen 

illallisen merkeissä. 

 

 

TELAKKATOIMINTA    

 

Alueen kunnostamistyötä on jatkettu talkootyönä. Telakan alueelle on 

asetettu uusi puutolppa pistorasialaatikolle. Tolpan sähkökaapeli asen-

nusputkessa on tuotu rannan puoleisesta sähkötaulusta. Samasta sähkötau-

lusta telakan koppiin on vedetty maassa muovinen kaapeliasennusputki. 

 

Uuden laiturin laudoitusta on tehty talkootyönä. Hieman työtä jäänyt ensi 

kaudelle. Laiturilla on uusi vesipiste. 

 

Yksi telakan kolmesta kamerasta on lakannut toimimasta ja se on tilapäi-

sesti korvattu verkkokameralla, johon on pääsy kännykkäsovelluksella. 

Telakoitsijat eivät ole olleet innokkaita käyttämään verkkokameraa. 

Viallinen kamera otetaan uudelleen tutkittavaksi. 

 

Telakan koppiin on tehty pyöräteline lattiapinnan pitämiseksi vapaana. 

Telakan yleistä siisteyttä on onnistuttu pitämään hyvällä tasolla, vaikka 

parannettavaakin on. 

 

Telakan omaa valaistusta on talven aikana vähennetty huomattavasti sam-

muttamalla kokonaan kaksi valaisinta kolmesta. Kolmannen toiminta-aika on 

lyhennetty noin kuudeksi tunniksi pimeyden alkamisesta. Naapurihallin 

valaisimet antavat riittävän hyvää valaistusta alueelle. Sähköhinnan 

ollessa korkealla sillä on ollut merkittävä vaikutus sähkölaskuihin.  

 

Sammutinten tarkastus oli 2.4., jolloin oli myös seuran lipunnosto.  

Veneiden yhteislasku järjestettiin 7.5. ja yhteisnosto 15.10.   

Lipun lasku tapahtui telakkatalkoopäivänä 5.11. 

 

Telakalle oli telakoituna vuoden lopussa 60 venettä (v. 2021 62 kpl). 

Telakointikausi on 1.9. alkaen aina vuoden kerrallaan. Käytössä on  

kesäkauden telakoinnin lisämaksu. 

 

 

TULEVAISUUDEN TOIMINTAA 

 

Yhteistyö kansalaisopiston kanssa laivurikurssien järjestämisessä jatkuu. 

Seura on neuvotellut koulutus- ja muusta yhteistoiminnasta muiden 

veneilyseurojen kanssa. 


